
                                                              
                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

Potenza, li 11/03/2023 
 

DELIBERA N 18/2023 variazione di bilancio 
 

I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 6/2023, 
 
su proposta della Tesoriera, Dott.ssa Discepolo Laura,  
 
VISTO il verbale n.  1   del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici 
sanitari di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della 
riabilitazione – di Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con 
potere di legale rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
 
VISTO il Bilancio Previsionale 2023; 
 
CONSIDERATO che nel Bilancio Previsionale 2023 l’importo dell’IVA è stato inserito 
nel capitolo 2109001 Imposte, tasse e tributi vari; 
 
VISTO che tale importo rappresenta per l’Ordine un costo e che per correttezza 
contabile va inserito nel capitolo di appartenenza di ogni singolo costo; 
 
CONSIDERATO che il nuovo contratto per le spese degli uffici e della segreteria è 
pari a €1590 + iva al mese per 10 mesi (marzo – dicembre 2023), iva pari a € 3498; 
 
CONSIDERATO che il precedente contratto nei primi dei 2 mesi prevedeva un importo 
iva pari a € 497,20; 
 
VISTO che il totale dell’iva è pari a € 3995,20  
 

DELIBERANO 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
richiamate 
 

 
1. di procedere allo spostamento dei fondi dal capitolo 2109001 al capitolo 2103007 

per un importo totale di € 3995,20; 
2. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato alla Tesoriera, 

in qualità di Responsabile del procedimento; 
3. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 

dichiarato immediatamente esecutivo. 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della prevenzione e della riabilitazione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 
È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 
 

     Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 
Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 

 
 


	DELIBERA N 18/2023 variazione di bilancio

